
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.24.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego pn. "Organizacja działań rehabilitacyjnych i terapeutycznych na 

rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w Gminie Rzepin w 2022 r." 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 23 
i 24 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Rzepin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2021 r. poz. 2625) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych na realizację zadania  
pn. "Organizacja działań rehabilitacyjnych i terapeutycznych na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami 
w Gminie Rzepin w 2022 r." w następującym składzie:  

1) Aleksandra Zielińska - Przewodnicząca; 

2) Katarzyna Misztak - Sekretarz; 

3) Katarzyna Stadnik - Członek; 

4) Ewa Sierant - Lipnicka - Członek. 

2. Komisja konkursowa zobowiązana jest wykonywać swoje obowiązki w składzie co najmniej trzyosobowym. 

3. Komisja konkursowa zobowiązana jest przeprowadzić konkurs zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz zasadami określonymi w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie Programu współpracy Gminy 
Rzepin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 330726B4-DB1D-4204-9278-44B9D2EF25AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


